B12V100A
Batteria al piombo 12V 100Ah, Cobat incluso
Funzioni
Voltaggio nominale 12V
Capacità nominale (10 ore) 100,0 Ah
Dimensione
Lunghezza 330 +/- 3 mm
Larghezza 173 +/- 2 mm
Altezza contenitore 212 +/- 2 mm
Altezza Totale (con Terminale) 220 +/- 2 mm
Peso approssimativo Circa 30,0 kg (66,15 libbre)
terminale T11
Materiale contenitore ABS
Capienza stimata
104,0 AH/5,20 A (20 ore 0,1,8 V/cella, 25 °C/77 °F)
100.0AH/10.0A (10 ore, 1.80V/cella, 25°C/77°F)
88,0 AH/17,6 A (5 ore, 1,75 V/cella, 25 C/77 °F)
76,2 AH/25,4 A (3 ore, 1,75 V/cella, 25 °C/77 °F)
65,1 A H/ 65,1 A (1 ora 1,60 V/cella, 25 °C/77 °F)
Massimo. Corrente di scarica 1200A (5s)
Resistenza interna Approx4.9m
Intervallo di temperatura operativa
Scarico: -15~50 C (5~122°F)
carica 0~40°C (32~104°F)
stoccaggio: -15~40 C (5~1004°F)
Temp. operativa nominale. Allineare 25+/-3°C (77÷5°F)
Uso del ciclo Corrente di carica iniziale inferiore a 30,0 A. Tensione 14.4V-15.OV a 25° C(77° F)Temp.
Coefficiente -30mVPC
Uso in pausa Nessun limite sulla tensione di corrente di carica iniziale 13,5 V-13,8 V a 25 ° C (77 ° F) Temp.
Coefficiente -20mVPC
Capacità influenzata dalla temperatura
40°C (104°F) 103%
25°C (77°F) 100%
0°C ( 3 2 °F ) 86%
Autoscarica
le batterie possono essere conservate per un massimo di 6 mesi a 25°C (77°F) e quindi è neces-
saria una carica rinfrescante.
Per temperature più elevate l’intervallo di tempo sarà più breve.
Corrente di scarica costante(Ampere)a t25°C(77°F
Potenza costante erogata (Watt) a t2 5°C(77°F)
Dimensioni
Caratteristiche di scarico Caratteristiche di carica
Effetti della temperatura in relazione
alla capacità della batteria
Effetto della temperatura sulla vita
a lungo termine
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000  Fax: (+39) 081.185.39.016
Durata del ciclo in relazione
alla profondità di scarica
Caratteristiche di autoscarica
REV_1224